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Készült: 

JEGYZŐKÖNYV 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2023. június 30. napján, 
1 O óra 00 perckor megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Novák Márk 
Banda Zoltán 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

Tanácskozási joggal jelen van: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 megválasztott tagjából 4 fő jelen 
van, így a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. Bércesné Tóth Andrea képviselő 
asszony előzetesen jelezte, hogy ma nem tud jelen lenni. 

Szavazásra teszi fel a 2023. június 30-ai ülésen tárgyalandó napirendet a kiküldött meghívó szerinti 
tartalommal. Kérdés? Vélemény? Egyéb napirendre javaslat? Nincs. (A szavazásban négy képviselő 
vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 38/2023. (Vl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Onkormányzat Képviselő-testülete a 2023. június 30-ai ülésén az alábbi napirendeket 
tárgyalja: 

1. A védőnői szolgálat állam általi átvételével kapcsolatos halaszthatatlan teendők, 
döntések (írásos előterjesztés alapján). 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Az intézményi gyermekétkeztetési feladatok ellátásáról szóló megállapodás 
módosításáról szóló tervezet (írásos előterjesztés alapján). 
Előadó: Novák Márk polgármester 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. A védőnői szolgálat állam általi átvételével kapcsolatos halaszthatatlan teendők, 
döntések (írásos előterjesztés alapján). 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A közelmúltban történt jogszabályi változások révén az állam átveszi a védőnői szolgálatokat, és a 
feladatellátást, amit korábban az önkormányzatok végeztek. A feladatot a Somogy Vármegyei Kaposi 
Mór Oktató Kórház kötelékében fogják végezni a védőnők. A jelenlegi álláspont alapján a göllei körzetet 
nem érinti hátrányosan a változás, a feladatellátás továbbra is folyamatos lesz. Az átadás-átvétel 
menetéről a kórház megküldte a szükséges dokumentációt és a megállapodás-tervezetet. Erről kell 
most döntenie a képviselő-testületnek. Kérdés? Vélemény? Egyéb észrevétel? 

Szavazásra teszi fel a Somogy Vármegyei Kaposi Mór Oktató Kórház által megküldött megállapodás­
tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal. Kérdés? Vélemény? Nincs. (A szavazásban négy 
képviselő vesz részt.) 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja a Somogy Vármegyei Kaposi Mór Oktató Kórház által megküldött megállapodás-tervezetet. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodással kapcsolatos 
ügyintézésben a képviselő-testület nevében eljárjon, és a megállapodást aláírja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. július 31 



Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 39/2023. (Vl.30.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja a Somogy Vármegyei Kaposi Mór Oktató Kórház által megküldött megállapodás-tervezetet. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodással kapcsolatos 
ügyintézésben a képviselő-testület nevében eljárjon, és a megállapodást aláírja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. július 31. 

2. Intézményi gyermekétkeztetéssel kapcsolatos megállapodás módosítása (írásos 
előterjesztés alapján). 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, illetve a képviselőkkel történt telefonos egyeztetést követően 
annak tartalmát ismertette. Az. önkormányzat 2013-ban kötötte ezt a megállapodást, amelyhez több 
környező település is csatlakozott, ahonnan tanulók járnak Taszárra. A módosítást a Batéi Közös 
Önkormányzati Hivatal illetékességi területéhez tartozó több település kezdeményezte, mert a fizetés 
rendszerességének megváltoztatása révén kedvezőbben tudják elszámolni. Javasolja, hogy járuljanak 
hozzá a megállapodás módosításához. Kérdés? Vélemény? Egyéb észrevétel? 

Szavazásra teszi fel az intézményi gyermekétkeztetési feladatok ellátásáról szóló megállapodás 
módosításáról szóló tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal. Kérdés? Vélemény? Nincs. (A 
szavazásban négy képviselő vesz részt.) 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal 
hozzájárul az intézményi gyermekétkeztetési feladatok ellátásáról szóló megállapodás módosításához. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodás módosításával kapcsolatos 
ügyintézésben a képviselő-testület nevében eljárjon, és a megállapodást aláírja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. július 31. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 40/2023. (Vl.30.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal 
hozzájárul az intézményi gyermekétkeztetési feladatok ellátásáról szóló megállapodás módosításához. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodás módosításával kapcsolatos 
ügyintézésben a képviselő-testület nevében eljárjon, és a megállapodást aláírja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. július 31. 

Novák Márk polgármester: 
A tárgyalandó napirendek végére értek, még egyszer megköszöni, hogy ilyen gyorsan időt tudtak 
szakítani a képviselők erre a két rendkívüli, halasztást nem tűrő kérdés megtárgyalására. Mindenkinek 
kellemes nyarat, és jó pihenést kíván. Az. ülést bezárja. 

\lk,_JI ~ Lúl i\ 
Nováktárk 
polgármester 

ct...,~QOt~'-~-c.J 
Dr. Heg~düs István Dániel 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 



MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2023. június 30-án 10,00 órakor 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉST TART, MELYRE MEGHÍVOM. 

Az ülés helye: 

Tervezett napirend: 

Gölle Községi Önkormányzat 
7272 Gölle, Petőfi utca 2/8 . 

Nyilvános ülés keretében: 

1. A védőnői szolgálat állam általi átvételével kapcsolatos halaszthatatlan 
teendőkkel kapcsolatos döntések (írásos előterjesztés alapján). 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Az intézményi gyermekétkeztetési feladatok ellátásáról szóló megállapodás 
módosításáról szóló tervezet (írásos előterjesztés alapján). 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Kelt Göllében, 2023. június 26. napján, hétfőn 

Novák Márk s.k., 
polgármester 



JELENLÉTI ÍV 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2023. június hónap 30. napján 10,00 órakor megtartott képviselő-testületi ülésén 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 

Novák Márk polgármester 
Banda Zoltán alpolgármester 
Bérces né Tóth Andrea képviselő 
Novák Imre képviselő 
Zsiga Zoltán képviselő 

Dr. Hegedüs István Dániel 
jegyzői feladatok ellátásával 
megbízott hatósági ügyintéző 
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Tárgymutató 

Gölle Községi Önkormányzat 38/2023. (Vl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Az. ülés napirendjének elfogadása. 

Gölle Községi Önkormányzat 39/2023. (Vl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés megállapodás jóváhagyásáról. 

Gölle Községi Önkormányzat 40/2023. (Vl.30.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés megállapodás módosításához történő hozzájárulásról. 



„ 

SOMOGY VÁRMEGYEI 
KAPOSI MÓR OKTATÓ KÓRHÁZ 

Gazdasági Igazgató 
7400 Kaposvár, Tallián Gy. u. 20-32. 

:g~! 
&o4socnaoa i ,_, 

T =~ J 
-~.:;.:;i-:~~~~ 

~ 82/501-303 {;~ 82/413-122 \J> gazdigtitk@,bnmk.hu 

Tisztelt Polgármester Asszony! 
Tisztelt Polgá!·mcster Úr! 

Iktat:~szám: IG(01'&~6-o<»/QD~~ 
Tárgy: védőnői ellátás átvételével 

összefüggő adatszolgáltatás 

A 2022. évi LXXIII. törvénnyel módosított, az egészségügyi alapelJátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eatv.) rendelkezései alapján az Ön által vezetett települési 
önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) által végzett védőnői ellátás biztosítására 
vonatkozó feladat 2023. július ] . napjától az érintett védőnői körzet tekintetében illetékes 
irányító vármegyei intézményhez, a Somogy Vármegyei Kaposi Mór Oktató Kórházhoz (a 
továbbiakban: Kórház) kerül át. 

A védőnői ellátás biztosítására vonatkozó föladat Eatv. szerinti átadás-átvétele - különös 
tekintettel a feJmerüló munkajogi, valamint a védőnői ellátásra szolgáló tárgyi feltételek 
biztosításával kapcsolatos vagyonjogi teendőkre - az Önkormányzat és a Kórház közötti 
szoros együttműködéssel hajtható végre. 

A fentieknek megfelelően, a feladat átadás-átvételével összefüggő teendők keretében az 
alábbiakban kérem szíves együttműködésüket, tájékoztatásukat. 

a) A mellékelten csatolt „Tájékoztató munkáltató személyében bekövetkezett 
változásról" tárgyú nyomtatványt kérem szíveskedjenek kitöltve, eredeti aláírással 
ellátva a Kórház részére papír alapon eljuttatni. 

b) Figyelemmel arra, hogy 2023. július 1. napjától az Önkormányzat köteles biztosítani a 
Kórház részére a 2023. június 30. napján a védőnői eJlátásra szolgáló ingó és ingatJan 
vagyonnak az ingyenes használatát, kérem, hogy a feladat-ellátáshoz kapcsolódó 
tárgyi eszközök egységes szempontok szerinti, áttekinthető kimutatása érdekében 
a jelen levelemhez csatolt leltár mintatáblázatot - a mellékeJt kitöltési útmutatóban 
felsorolt szempontok szerint - szíveskedjen kitölteni és szerkeszthető változatban 
megküldeni részünkre. Ezen túlmenően a kapcsolódó tárgyi eszköz kartonokat, az 
egyéb lcltárkötcles ingóságok tekintetében pedig a legutolsó JeltárfcJvéteH 
jegyzőkönyvet szíveskedjenek megküldeni részünkre. 

,e) Az ingatlan üzemeltetésével kapcsolatos feladatok átvételéhez kérem továbbá a 
mellékelten csatolt „Ingatlan adatbekérő" táblázat pontos kitöltését. 

d) Kérem szíves tájékoztatásukat a védőnői tevékenység végzéséhez kapcsolódó 
további szerződéses jogviszonyokra vonatkozóan. Ezzel kapcsolatosan kérem, hogy 
elsődlegesen a vonatkozó szerződések másolatának megküldésével, amennyiben ez 
bármely okból akadályba ütközik, másodlagosan írásbeli összefoglaló útján 
szíveskedjenek tájékoztatást adni. Kérem, hogy ezen tájékoztatásuk különösen az 
alábbi jogviszonyokra terjedjen ki: 

azon érintett ingó és ingatlan eszközök használatára vonatkozó jogviszonyok, 
amely eszközök nem állnak az önkormányzat tulajdonában 



az érintett ingatlanok használatával összefüggésben folmcrülő közüzemi 
szolgáltatások és egyéb kapcsolódó szolgáltatások (pl. telefon, internethasználat): 

hazai és uniós finanszírozású pályázatok; 

a 2023. június 30. napján várhatóan fennálló kötelezettségvállalásokkal terhelt 
maradványösszegek. 

A mtRnkáRtatón jogllildódUás körében ligyelemmcl az érintettek egészségügyi 
jogviszonyának folyamatos jellegére - felhívom szíves figyelmüket, hogy az érintett 
munkavállalóknak az önkormányzat által munkáltatóként kezelt papír alapú szcméiyügyi 
aktáját (az egészségügyi alkalmassági dokumentumokat is ideértve) az a jogutódlás 
időpontjával át kell adni a Kórház részéire. 

Az átadás-átvétellel összefüggésben fölmerülő feladatok végrehajtásának 
előkészítése érdekében kérem, hogy a fenti információkat 2023. június 02. 
gazcligtitk/iiJkmmk.h u email címre szíveskedjenek megküJdcllli. 

Kérem, hogy 

megfelelő 

napjáig a 

a védőnői ciiátásra vonatkozó feladatok Mad2s-áítvételének folyamatát, a 
felmerülő intézkedések tervezett végrehajtását és ütemezését érintő, valamint ingó 
és ingatlan vagyon vonatkozásában felmerülő kérdésekkel Molnárné Kalmár Beáta 
gazdasági igazgatót ( kalmar. beataú~r)kmmk.hu , 821501-303); 

a munkáltatói jogutódlással kapcsolatban felmerülő esetleges munkaügyi 
kérdésekkel Ambrus Miklósné bér és munkaügyi osztályvezetőt 

( ambrus.miklosnc({#).}m1mk.hu , 82/501- 378); 

szíveskedjenek keresni. esetleges írásbeli megkeresésekbe a gazdigtítk!á2kmmk.hu címet is 
szíveskedjenek másolatban becsatolni. 

Bízom a felmerült rendkívüli feladat eredményes végrehajtásához szükséges segítő 

együttműködésben. .-·~~ 
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Molnáré Kalmár Beáta 

gazdasági igazgató 

Tájékoztató munkáltató személyében bekövetkező változásról. 

Ingatlan adatbekérő táblázat 

Eszközökhöz kapcsolódó adatszolgáltatási mintatáblázat és kitöltési útmutató 
„településnév _védőnői szolgálat eszköz leltár 



A Taszár Községi Önkormányzat intézményeiben a gyermekétkeztetési feladatok 
ellátására kötött megállapodás módosítása 

amely létrejött egyrészről: 
Taszár Községi Önkormányzat 7261 Taszár, Tiszti lakótelep 8. (bankszámlaszám: 11743002-
15397809-00000000 képviseli: Varjas András polgármester), mint megbízott (a továbbiakban: 
Megbízott) 

másrészről: 

Baté Községi Önkormányzat Baté, Fő u. 7. (képviseli: Zsalakó Emő polgármester), 
Fonó Községi Önkormányzat Fonó, Petőfi u. 1. (Képviseli: Nyerges Péter polgármester), 
Gölle Községi Önkormányzat Gölle, Petőfi u. 2/b. (Képviseli: Novák Márk polgármester), 
Kaposhomok Községi Önkormányzat Kaposhomok, Kossuth L. u. 2. (képviseli: Bontovics 
Balázs polgármester) és 
Kaposkeresztúr Községi Önkormányzat Kaposkeresztúr, Szabadság tér 2. (képviseli: 
Budánné Simonfalvi Katalin polgármester), mint megbízó önkormányzatok (a továbbiakban: 
Megbízó Önkormányzatok) 

között az alulírott napon és helyen, az alábbiak szerint: 

1.) A felek kijelentik, hogy a közöttük 2013. július 29. napján megállapodás jött létre a 
Taszár Községi Önkormányzat intézményeiben a gyermekétkeztetési feladatok 
ellátására. (a továbbiakban: Megállapodás). 

2.) A felek a Megállapodást közös megegyezéssel, jelen módosítás aláírásának napjától az 
alábbiak szerint módosítják. 

3.) A Megállapodás 18. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„ 18. A pénzügyi hozzájárulást a Megbízó Önkormányzatok évente 2 részletben, március 31. 
napjáig és június 30. napjáig utalják át a Megbízottnak az OTP Bank Nyrt. Kaposvári 
Fiókjánál vezetett 11743002-15397809-00000000 számú költségvetési elszámolási 
számlájára" 

3. A felek kijelentik, hogy a Megállapodás jelen módosításával nem érintett részei 
változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

4. Jelen megállapodás nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény, valamint az egyéb vonatkozó hatályos jogszabályok rendelkezései 
az irányadók. 

5. Jelen módosítást a Felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt - 2 (azaz kettő) oldal terjedelemben és 6 (azaz hat) példányban -
jóváhagyólag írják alá. 

Taszár, 2023 ............. . 
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N erges Péter 
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Budánné Simonfalvi Katalin 
Kaposkeresztúr Község polgárme 

Záradék: 

') ........... l.L/.. 
Obbás Marianna 
pénzügyi ellenjegyző 
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pénzügyi ellenjegyző 
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pénzügyi ellenjegyző 
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pénzugyi ellenjegyző 
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pénzügyi ellenjegyző 

..... ~ ..... ~. 
pénzügyi ellenjegyző 

A Megállapodást a képviselő-testületek az alábbi határozattal fogadták el: 

1.) Taszár Községi Önkormányzat 79/2023. (VI.28.) számú képviselő-testületi határozat 
2.) Baté Községi Önkormányzat 66/2023. (VII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
3.) Fonó Községi Önkormányzat 39/2023. (VII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
4.) Gölle Községi Önkormányzat 40/2023. (VI.30.) számú képviselő-testületi határozat 
5.) Kaposhomok Községi Önkormányzat 52/2023. (VII.l 0.) számú képviselő-testületi 

határozat 
6.) Kaposkeresztúr Községi Önkormányzat 43/2023. (VII.04.) számú képviselő-testületi 

határozat 


